
 
 

LIETUVOS POLICIJOS GENERALINIS KOMISARAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL POLICIJOS ĮSTAIGŲ VEIKLOS DOKUMENTŲ SAUGOJIMO TERMINŲ 

RODYKLĖS PATVIRTINIMO 

 

2017 m. lapkričio 3 d. Nr. 5-V-923 

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos dokumentų ir archyvų įstatymo 13 straipsnio 

3 dalimi:  
 

1. T v i r t i n u Policijos įstaigų veiklos dokumentų saugojimo terminų rodyklę (pridedama). 
 

2. N u r o d a u  policijos įstaigų dokumentų, sudarytų vykdant vidaus administravimo ir kitas 

bendrąsias funkcijas, saugojimo terminus nustatyti vadovaujantis Bendrųjų dokumentų saugojimo 

terminų rodykle, patvirtinta Lietuvos vyriausiojo archyvaro 2011 m. kovo 9 d. įsakymu Nr. V-100 

„Dėl Bendrųjų dokumentų saugojimo terminų rodyklės patvirtinimo“. 
 

3. P r i p a ž į s t u netekusiais galios:  
 

3.1. Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos generalinio 

komisaro 1999 m. spalio 11 d. įsakymą Nr. 319 „Dėl policijos komisariatų pavyzdinės bylų 

nomenklatūros patvirtinimo“ su visais pakeitimais ir papildymais; 
 

3.2. Lietuvos policijos generalinio komisaro ir Lietuvos archyvų departamento prie Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 2009 m. gruodžio 22 d. įsakymą Nr. 5-V-959/V-98 

„Dėl Policijos įstaigų veiklos dokumentų saugojimo terminų rodyklės patvirtinimo“. 
 

4. R e k o m e n d u o j u Lietuvos policijos mokyklos dokumentų, sudarytų vykdant 

pagrindinę (mokymo) veiklą, saugojimo terminus nustatyti vadovaujantis Kolegijų veiklos 

dokumentų saugojimo terminų rodykle, patvirtinta Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 

ir Lietuvos archyvų departamento prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės generalinio direktoriaus 

2008 m. spalio 20 d. įsakymu Nr. ISAK2823/V-121 „Dėl Kolegijų veiklos dokumentų saugojimo 

terminų rodyklės patvirtinimo“.  

 

 

 

Policijos generalinis  Linas Pernavas 

 

 

 

SUDERINTA 

Lietuvos vyriausiojo archyvaro tarnybos 

2017-10-25 raštu Nr. (1.13 E)V4-434   


